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ChromoGenics

ChromoGenics erhdll bestalining fran Vasakronan och

inleder samarbete i Tyskland

FJARDE KVARTALET 2022

o Det fjarde kvartalet 2022 uppgick
ChromoGenics nettoomsattning till 3,5 (13,7)
MSEK, en minskning med 10,2 MSEK jamfért
med motsvarande kvartal 2021. Ett férsvagat
marknadslage och utmaningar i produktionen
har negativt paverkat bolagets
nettoomséttning under kvartalet.

o ChromoGenics rorelseresultat for arets fjarde
kvartal var -11,6 (-14,7) MSEK vilket &r en
forbattring med 3,2 MSEK jamfért med
motsvarande period 2021. Bolagets
rérelseresultat gynnas av lagre externa
kostnader till féljd av bland annat lagre
kostnader fér inhyrd personal och konsulter.
Rorelseresultatet paverkades dock negativt
av kostnader relaterade till brygg-
finansieringen bolaget tog upp i samband
med féretrddesemissionen som genomférdes
under kvartalet med ca 0,3 MSEK samt en
reservering for osékra kundfordringar om ca
0,3 MSEK.

o Den 5 oktober 2022 meddelades att Statens
Energimyndighet beviljar ChromoGenics
anstand med betalning av amorteringar och
rantor till 1 oktober 2025. Beslutet ar férenat
med villkor att avstdmning med extra
rapporttillfalle ska ske i augusti ar 2024 da
Energimyndigheten har ratt att ompréva
beslutet. Det beviljade anstandet ar inte
specificerat till belopp.

o Styrelsen fattade den 6 oktober 2022 beslut
om en féretradesemission pa ca 39,7 MSEK,
villkorat av efterféljande godkdnnande av
extra bolagstdmma i bolaget den 8 november
2022 nagot som sedermera godkéndes pa
den extra bolagsstdmman. For att sékerstélla
finansieringsbehovet fram till dess
foretraédesemissionen var genomférd upptog
bolaget ett brygglan om 7,0 MSEK.
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o Utfallet av foretradesemissionen som

avslutades den 29 november visade att
foretradesemissionen tecknades till cirka 18,0
MSEK med stéd av unitratter och cirka 1,4
MSEK utan stéd av unitratter. Resterande del,
motsvarande cirka 12,4 MSEK, tecknades av
emissionsgaranter i enlighet med ingangna
emissionsgarantiavtal. ChromoGenics
tillférdes darmed 31,7 MSEK fére
emissionskostnader. Bolagsverket
registrerade emissionen den 15 december
2022.

Styrelsen fattade den 7 december 2022
beslut om en riktad nyemission av 347 698
units till garanter som valt att erhalla
garantiersattning i form av nyemitterade units
i ChromoGenics i den féretrddesemission av
units som beslutades av styrelsen den 6
oktober 2022 och som godkandes av extra
bolagsstdmman den 8 november 2022.
Betalningen skedde genom kvittning av
fordran. Bolagsverket registrerade
emissionen den 15 december 2022.

Den 9 december meddelades att
ChromoGenics erhaller en bestélining av
ConverLight® Static glas pa ca 1,1 MSEK for
leverans under forsta kvartalet 2023.
Bestéllningen avser ConverLight® Static glas
till en av Vasakronans fastigheter i Uppsala.
Projektet avser uppgradering och renovering
av befintliga fénster.

Den 25 november meddelades att
ChromoGenics ingatt avtal med Vator
Securities AB ("Vator Securities”) avseende
tjansten som Certified Adviser. Vator
Securities tilltrdder som Certified Adviser (CA)
den 26 februari 2023. Fram till dess fortsatter
Erik Penser Bank att agera Certified Adviser
at Bolaget.
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o Den 20 december meddelades att
ChromoGenics har undertecknat ett letter of
intent med Hero-Group i Tyskland avseende
tillverkning, marknadsféring och distribution
av de dynamiska glasen ConverLight®
Dynamic.

« For perioden oktober — december 2022
uppgick resultatet efter skatt till -12,4 (-15,8)

MSEK, motsvarande ett resultat per aktie om
-0,23 (-2,23) SEK fore utspadning.

Orderintaget under det fjarde kvartalet 2022
uppgick till ca 2,8 (3,2) MSEK. Orderboken
vid utgangen av det fjarde kvartalet uppgick
till 7,2 MSEK (14,7).

Likvida medel uppgick till 24,1 (18,9) MSEK
per den 31 december 2022.

RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

2022 2021 2022 2021
MSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mettooms&ttning 35 13,7 18,3 247
EBITDA 10,7 -14.0 -h2.6 AT 4
Periodens resultat -12.4 -15,8 -57.0 -63.5
Resultat per aktie fire utspadning, SEK 0,23 -2.23 1,566 -8,948
Likvida medel vid periodens slut 241 18,9 241 18,9

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den 13 februari meddelades att ChromoGenics
erhéller en bestéllning av ConverLight®
Dynamic glas till ett varde av ca 1,0 MSEK.
Bestallningen bestar av ConverLight® Dynamic
glas och styrsystem till en ceremonibyggnad
under uppférande pa Jarva begravningsplats i
Stockholm for leverans under sommaren 2023.

Den 15 februari meddelades att ChromoGenics

inleder samarbete med SECM i Frankrike
avseende tillverkning, marknadsféring och
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distribution av de dynamiska glasen
ConverLight® Dynamic.

Den 15 februari meddelades att ChromoGenics
introducerar ConverLight® Interlayer och
ansdker om patent. ConverLight® Interlayer
mojliggor for glasbranschen att tillverka smart
dynamiskt glas utan investeringar i ny
utrustning. ConverLight® Interlayer accelererar
genomférandet av ChromoGenics
partnerstrategi genom att férenkla partners
produktion av ConverLight® Dynamic.
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VD-ord

ChromoGenics ar ett proptech-bolag som bidrar
till mer dagsljus och vélméende inomhus, ékad

energieffektivitet och mindre klimatpaverkan for
fastighetsbranschen.

Strategiska aktiviteter som okar affarens
skalbarhet

Vi har under kvartalet tagit viktiga steg i var
strategiska riktning: att samarbeta med utvalda
partners i glasbranschen och fokusera mer pa
var kdrnkompetens, det vill séga produktion och
utveckling av elektrokroma filmer. Vi 6kar pa sa
satt skalbarheten i var affar, forbattrar
kassaflddet, minskar kapitalbindningen och
kortar véagen till Ibnsamhet.

Marknaden fér laminerat glas ar omfattande,
omkring $21 md USD globalt, med manga
regionala aktérer som har god kunskap och
lokala afféarsrelationer. Malséattningen var att
under 2022 pabdrja samarbete med tva
partners, vilket vi gjorde. Vi ser goda méjligheter
att vaxa tillsammans med bade Finn Glass och
HERO-Group. Malet for 2023 &r att starta
samarbeten med ytterligare fem partners samt
véxa affdren med dessa. Vi har nu ven inlett ett
samarbete med SECM i Frankrike som har god
erfarenhet av att salja och tillverka avancerade
glaslésningar till Frankrike, Schweiz och andra
I&nder. Vi ser nu en hdg aktivitet i dessa
marknader.

For att sanka trosklarna och accelerera var
strategi har vi utvecklat och patentsokt
ConverLight® Interlayer. Produkten gor det
majligt fér producenter av laminerat glas att
tillverka smart dynamiskt glas i sin ordinarie
verksamhet, utan investeringar, och skapar stort
intresse. Vi har aven utvecklat nasta
generations styrsystem som halverar kostnaden
per glas och mojliggdr helt tradlésa
installationer, ndgot vi &r unika med.
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ESG, energieffektiviseringar och 6kad
marknadsberarbetning skapar méjligheter
Vi ser att antalet byggstarter inom
bostadssektorn har minskat markant i Sverige,
medan kommersiella byggstarter inte visar
samma negativa trend. Vi tror att 6kande krav
kring ESG och energieffektiviseringar kommer
att skapa mdjligheter fér oss.

Vart fokus &r att bredda marknadsbearbetningen
i Europa i samarbete med andra féretag, samt
att fokusera pa samhallsfastigheter s som
aldreboenden, skolor och férskolor i Sverige.
Forséljningsaktiviteten &r hég med positiv
respons och dessa fokusomraden. Vi tror att
detta ar ratt vdg och kommer ge énskvart
resultat i form av dkad orderingang och
férsaljning.

Produktion

Vi har under kvartalet haft utmaningar med den
mekaniska robustheten i produktionen.
Livslangd, prestanda och kvalitet &r god men
brister i den mekaniska robustheten har skapat
produktionsbortfall och skrot.

Att dka robustheten i produktionen och minska
skrotnivaer &r ett prioriterat arbete som pagar
med stdd av experter. En positiv konsekvens av
detta arbete &r att vi har kunnat fyrfaldiga
produktionstakten av en av vara tunnfilmer. Ett
viktigt steg for att sdnka produktionskostnaden
och héja kapaciteten.

Vara lésningar, inte minst ConverLight®
Interlayer, skapar stort intresse bland nya och
befintliga samarbetspartners. Vi ser en hdg
aktivitet i marknaden i Europa och dkande
hallbarhetambitioner sdsom NollCO2 och
BREEAM Excellent certifieringar i Norden. Vi
har ett starkt erbjudande och en unik och
skalbar teknologi for att kapitalisera pa dessa
trender.
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Jag vill avsluta med att tacka nya aktieadgare
samt de som har stdttat oss genom aren for ert
férnyade foértroende.

Fredrik Franding, VD
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Fjarde kvartalet 2022

NETTOOMSATTNING

Det fjarde kvartalet 2022 uppgick
ChromoGenics nettoomsattning till 3,5 (13,7)
MSEK, en minskning med 10,2 MSEK jamfért
med motsvarande kvartal 2021 och i niva med
nettoomséttningen for det tredje kvartalet 2022. |
jamfoérelsesiffrorna for 2021 avsag ca 12,5
MSEK Gullhaugs torg 5 i Oslo. Bolaget har
under kvartalet genomfért leveranser till bland
annat Franska skolan i Képenhamn,
Humlegardens fastighet Stora Bla i Solna samt
till flera av Vasakronans fastigheter vilket utgér
majoriteten av nettoomséttningen under
kvartalet. Av nettoomséttningen pa 3,5 MSEK
utgdérs 0,6 MSEK av fakturerade kostnader. Ett
férsvagat marknadslage och utmaningar i
produktionen har negativt paverkat bolagets
nettoomséttning under kvartalet.

MNettooms3tming

14 000
e
o 12 000
=
10000
2000

6 000

4000

oo B il
; Emnm

FoFFL oIy

& c-\ -;5>

Bolaget hade under det fjarde kvartalet 2022 en
orderingang pa 2,8 MSEK varav 1,1 MSEK
avser en bestéllning av ConverLight® Static glas
till en av Vasakronans fastigheter i Uppsala.
Bolagets fokus forblir alltjamt att i kad grad
konvertera intresse och affarsméjligheter till
konkreta ordrar.
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Aktiverat arbete fér egen rakning uppgick till 2,3
(0,8) MSEK vilket avser utveckling kopplat till
framtagandet av nya produkter.

Ovriga rérelseintakter uppgick till 1,4 (0,8)
MSEK under det fjarde kvartalet 2022 vilket
avser forsakringsersattningar for skadade
transporter, bidrag, valutakursvinster samt
Ovriga erséattningar och intakter.

KOSTNADSUTVECKLING

Under arets fjarde kvartal har bolaget fortsatt
arbetet med att sdnka kostnaderna. Under det
fiarde kvartalet 2022 har produktion av
ConverLight® Dynamic fortsatt att ske med
egentillverkad ITO, nagot som kunde pabdrja
under andra halvan av 2022. Bolaget har dock
haft utmaningar i delar av produktionen vilket
negativt har paverkat materialatgangen under
det fjarde kvartalet 2022.

Bolaget har inte genomfért ndgra omleveranser
under det fjarde kvartalet 2022 vilket innebar
att reserven fér omleveranser forblir oférandrad
under kvartalet. Reserven fér omleveranser
uppgick darmed vid periodens utgang till 8,6
(21,5) MSEK.

Ovriga externa kostnader uppgick under det
fjarde kvartalet 2022 till 7,2 (9,9) MSEK vilket
motsvarar en férbattring med 2,7 MSEK jamfort
med det fjarde kvartalet 2021. En stor del av
férbattringen ar relaterat till inhyrd personal
kopplade till projektet Gullhaug Torg 5 i Oslo
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som avvecklades i samband med att
installationen avslutades under 2022. Bolaget
har under det fjarde kvartalet fortsatt att se
effekterna av de lagre kostnaderna fér inhyrd
personal och konsulter vilket dock motverkats
av tilkommande kostnader av engangskaraktar
relaterat till elanslutningar i bolagets fabrik om
0,6 MSEK samt en reservering fér osakra
kundfordringar om 0,3 MSEK. Bolaget har
aven haft férhdjda kostnader relaterade till
bryggfinansieringen bolaget tog upp i samband
med nyemissionen vilket belastar kvartalet
negativt.

Personalkostnader under det fjarde kvartalet
uppgick till 7,1 MSEK jamfért med 6,5 MSEK
motsvarande period féregaende ar. Okningen
ar hanforlig till att bolaget i stérre utstrackning
har ersatt konsulter med anstalld personal.
Medelantalet anstéllda uppgick till 33 (26)
medarbetare under det fjarde kvartalet 2022.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar uppgick
till 0,9 (0,8) MSEK under det fjarde kvartalet
2022. Bolaget tillampar en produktions-
beroende avskrivningsmetod dér avskrivningen
sker i takt med producerade enheter. Bolaget
hdjde under det tredje kvartalet avskrivnings-
takten vilket forklarar avskrivningskningen
jamfért med motsvarande kvartal 2021.

ChromoGenics rorelseresultat for arets fjarde
kvartal var -11,6 (-14,7) MSEK vilket &r en
férbattring med 3,2 MSEK jamfért med
motsvarande period 2021.

Finansnettot for det fjarde kvartalet var -0,9
(-1,1) MSEK. Bolaget har under det fjarde
kvartalet haft férhdjda réantekostnader med
narmare 0,3 MSEK hanférliga till den
bryggfinansiering bolaget tog upp i samband
med nyemissionen som slutférdes i december
2022.

Resultatet for arets fjarde kvartal 2022 uppgick
darmed till -12,4 (-15,8) MSEK, en férbattring
med 3,4 MSEK jamfért med motsvarande period
2021.

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — december 2022

KASSAFLODE FJARDE KVARTALET

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
fére férandringar av rérelsekapitalet uppgick till
-11,4 (-15,0) MSEK, en férbattring med 3,6
MSEK jamfért med det fjarde kvartalet 2021.
Forbattringen ar framférallt relaterad till ett
forbattrat rérelseresultat under kvartalet.

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten
inklusive férandring av rérelsekapital uppgick
till -8,4 (-7,9) MSEK for arets fjarde kvartal.
Den positiva férandringen i rérelsekapitalet om
3,0 MSEK &ar till stor del hanférlig till erhalina
betalningar fér kundfordringar som minskade
med 3,5 MSEK under kvartalet. Nettokassa-
flédet fran investeringsverksamheten uppgick
till -1,2 (-1,4) MSEK for fjarde kvartalet 2022.
Forvarven av materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -0,2 (-0,7) MSEK och avser
investeringar som syftar till att ytterligare
férbattra bolagets produktionskapacitet.

Nettokassaflddet fran finansieringsverk-
samheten uppgick till 25,2 (-0,1) MSEK under
fjarde kvartalet 2022. Det positiva kassaflddet
fran finansieringsverksamheten ar hanforlig fill
den foretradesemission bolaget genomférde
under det fjarde kvartalet 2022.

Periodens kassafléde uppgick till 15,6 MSEK
jamfdrt med -9,4 MSEK f6r motsvarande
period 2021.

JANUARI-DECEMBER
2022

NETTOOMSATTNING
Nettoomsattningen for 2022 uppgick till 18,3
(24,7) MSEK, en minskning med 6,4 MSEK
jamfért med helaret 2021.

Aktiverat arbete for egen rékning uppgick till
6,2 (4,5) MSEK och avsag aktiverade utgifter
fér utveckling av nya produkter, bl.a.
egentillverkad ITO och tradlés styrning av de
dynamiska produkterna.
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Ovriga rérelseintékter uppgick 2022 till 3,8
(1,3) MSEK. Av de 3,8 MSEK utgdrs 1,2 MSEK
av dvriga rorelseintakter kopplade till
underleverantor for projektet Gullhaugs torg 5 i
Norge. Resterande delen utgdrs i huvudsak av
férsakringsersattningar, bidrag och
valutakursféréandringar fran rérelsen.

KOSTNADSUTVECKLING

Under det forsta halvaret var bolagets fokus
inriktat pa produktion och installationen av
projektet Gullhaugs torg 5 i Oslo. | samband
med slutleveransen till Gullhaugs torg 5
initierade bolaget ett besparingsprogram dar
bolagets totala personalstyrka reducerades
kraftigt. Neddragningen har i huvudsak berort
inhyrd personal samt neddragning av
konsulter. Vidare har bolaget till féljd av Covid-
19 pandemin drabbats av férsenade och
férdyrade insatsvaror vilket har inneburit hégre
kostnader fér ChromoGenics. Kostnader for
ravaror och férnédenheter uppgick till 22,5
under helaret 2022 jamfért med 21,4 MSEK
under 2021. Bolaget har aven haft
tillkommande kostnader relaterade till bolagets
férsta partier av egentillverkat ITO-film.
Resterande delen av ravaror och
fornddenheter &r framst relaterade till
materialinkép av dynamiska och statiska glas
till bolagets olika projekt.

Kunder som innehar tidigare reklamerade glas
har en 6nskan om att fa dessa ersatta.
ChromoGenics har éverenskommit om utbyte
av glas och flera av dessa omleveranser har
genomfdrts under 2022. Reserven per 31
december uppgar till 8,6 (21,5) MSEK.

Ovriga externa kostnader uppgick till 31,9
(44,5) MSEK. Under 2021 reserverade bolaget
17,2 MSEK fér kommande omleveranser till
foljd av reklamationer fran kunder vilket
paverkar jamforelsetalet for 2021. Bolaget har
under aret haft utvecklingsrelaterade kostnader
fér framtagandet av nya produkter, vilka man
aven kunnat aktivera.

Personalkostnaderna fér 2022 uppgick till 26,7

MSEK jamfért med 21,9 MSEK féregaende ar.
Okningen om 4,7 MSEK 2022 jamfért med
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helaret 2021 ar hanforliga till att bolaget i stérre
utstrackning har ersatt konsulter med anstalld
personal. Medelantalet anstallda under aret
uppgick till 32 (23), vilket &r en 6kning med 9
jamfért med 2021. Antalet anstéllda per den 31
december 2022 var 31 (29) medarbetare.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar uppgick
till 3,4 (2,3) MSEK. Bolaget tillampar en
produktionsberoende avskrivningsmetod och
héjde avskrivningstakten under 2022 till f6ljd av
Okad produktionstakt jamfort med 2021.

ChromoGenics rorelseresultat for helaret 2022
forbattrades jamfoért rérelseresultatet for 2021
med 3,7 MSEK och uppgick till -55,9 (-59,7)
MSEK. Bolaget har under ar 2022 genomfért
flertalet omleveranser fér tidigare reklamationer
for vilka kostnader har bokats mot reserven for
omleveranser. Under helaret 2022 bokades
12,9 MSEK mot reserven.

Finansnetto fér ar 2022 uppgick till -1,1 (-3,9)
MSEK. Bolaget &ndrade under 2022 sin
beddmning vad géller ranta kopplade till
bolagets lan och I6ste i samband med det upp
en reserv om 2,0 MSEK vilket positivt paverkat
bolagets finansnetto. Justerat finansnetto
under 2022 uppgick till -3,1 MSEK.
Finansnettot paverkades aven positivt med 0,6
MSEK av valutakursdifferenser pa kortfristiga
fordringar och placeringar.

Skattekostnaden for ar 2022 uppgick till 0 (0)
MSEK.

Resultatet fér 2022 uppgick darmed till -57,0
(-63,5) MSEK, en férbattring med 6,6 MSEK
jamfért med 2021.

KASSAFLODE 2022

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
fére foérédndring av rorelsekapital uppgick till
-53,5 MSEK jamfoért med -61,2 MSEK helaret
2021. Kassaflddet fran den I6pande
verksamheten inklusive férandring av
rorelsekapital uppgick till -59,3 (-58,8) MSEK
for 2022 och ar framst relaterat till underskottet
i rérelseresultatet per 31 december samt
omleveranser fér tidigare reklamationer.
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Nettokassaflddet fran investerings-
verksamheten uppgick till -4,9 (-16,0) MSEK
under 2022. Investeringarna i immateriella
tillgangar uppgick till -3,2 (-5,0) MSEK och ar
relaterade till utveckling av nya produkter samt
produktutveckling av tradlds styrning.
Forvarven av materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -1,7 (-11,0) MSEK och avser
huvudsakligen investeringar kopplade till att
Oka bolagets produktionskapacitet.

Nettokassaflddet fran finansierings-
verksamheten uppgick till 69,5 (0,2) MSEK
under 2022. Det positiva kassaflédet fran
finansieringsverksamheten ar hanférlig till de
tva féretradesemissioner som agt rum under
2022 och som avslutades under inledningen av
mars 2022 respektive december 2022.

Periodens kassafléde uppgick till 5,3 MSEK
jamfért med -74,5 MSEK fér motsvarande
period 2021.

FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen vid periodens utgang

31 december 2022 uppgick till 161,5 (160,4)
MSEK vilket &r en 6kning med 1,1 MSEK &ver
tolv manader. Bolagets anlaggningstillgangar
Okade 6ver perioden med 0,7 MSEK till 115,5
(114,8) MSEK jamfért med for ett &r sedan och
ar framst hanfoérligt till aktiverade utvecklings-
utgifter samt investeringar relaterade till
bolagets sputtermaskiner och produktions-
kapacitet. Bland omséttningstillgdngar har
varulager, kundfordringar och kortfristiga
fordringar minskat med 4,9 MSEK varav 4,4
MSEK ar relaterat till minskade kundfordringar
till féljd av inkomna betalningar.

Likvida medel uppgick till 24,1 MSEK per den
31 december 2022, att jamféra med 18,9
MSEK per den 31 december 2021. Det innebér
en 6kning av de likvida medlen med 5,2 MSEK
Over de senaste tolv manaderna. Bolaget har
under 2022 genomfort tva féretréddes-
emissioner vilka totalt inbringat bolaget ca 69,8
MSEK efter emissionsutgifter.
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Eget kapital vid periodens utgang uppgick till
70,5 MSEK varav bundet eget kapital uppgick
till 36,7 MSEK och fritt eget kapital till 33,8
MSEK. Vid samma tidpunkt 2021 uppgick det
egna kapitalet till 57,7 MSEK. Justerat eget
kapital med beaktande av tva villkorslan till
Statens Energimyndighet uppgick till

118,1 MSEK jamfért med for ett ar sedan da
justerat eget kapital uppgick till 105,3 MSEK.
ChromoGenics har beviljats forlangt anstand
med aterbetalningsskyldighet av villkorslanen
till Energimyndigheten t.o.m. 1 oktober 2025
vilket beaktats och inneburit en
omklassificering av kortfristiga skulder till
langfristiga skulder. Per den 31 december
2022 ar skulden i sin helhet omférd till
langfristiga skulder. Lanet inbegriper ett villkor
om extra rapporttillfélle ska ske i augusti ar
2024 da Energimyndigheten har ratt att
omproéva beslutet. De langfristiga rantebarande
skulderna uppgick per 31 december 2022 till
66,2 (50,1) MSEK.

De kortfristiga skulderna uppgick pa
balansdagen till 24,9 (52,6) MSEK. Soliditeten
per 31 december 2022 uppgick till 73,1 (65,6)
procent justerat for villkorslanet till Statens
Energimyndighet.

INVESTERINGAR

Investeringarna under helaret 2022 uppgick till
-4,9 (-16,0) MSEK varav -3,2 (-5,0) MSEK
avser immateriella anlaggningstillgangar som
ar relaterade till utveckling av nya produkter
samt produktutveckling av tradlds styrning.
Forvarven av materiella anldggningstillgangar
uppgick till -1,7 (-11,0) MSEK och &r hanférligt
till investeringar relaterade till bolagets
sputtermaskiner och produktionskapacitet.

MEDARBETARE

Medelantalet anstallda (FTE) under 2022
uppgick till 32 (23), en 6kning med 9
medarbetare. Medelantal (FTE), inklusive
inhyrd personal och konsulter, uppgick till 37
(33) under helaret 2022 vilket ar 4 stycken fler
an under 2021. Antalet medarbetare uppgick
till 31 per den 31 december 2022 jamfért med
29 per den 31 december 2021.
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AKTIEKAPITAL

Den senaste férandringen av aktiekapitalet
registrerades den 15 december 2022 och
avsag registreringen av foretradesemissionen
som genomférdes under det fjarde kvartalet
2022. Bolaget genomférde i samband med
foretrddesemissionen en riktad emission till
garanter som valde att erhdlla garantiersattning
i form av nyemitterade units i ChromoGenics.
Vid utgangen av december 2022 uppgick
antalet aktier till 142 805 135 och aktiekapitalet
till 28 561 027 SEK.

Teckningsoptionerna som utgavs i samband
med féretradesemissionen som genomférdes i
december 2022 medfér innehavaren ratt att,
under perioden 13 — 27 mars, teckna en (1) ny
aktie i Bolaget till ett Idsenpris motsvarande 70
procent av den volymvagda genomsnittliga
betalkursen for Bolagets aktie pa Nasdagq First
North Growth Market under en period av 14
handelsdagar som slutar den 7 mars 2023
(inklusive den 7 mars 2023), dock lagst 0,2

SEK och hégst 1 SEK per aktie. Det innebar att
ChromoGenics vid fullt utnyttjande av
teckningsoptionerna, kan komma att tillféras
ytterligare 64,5 MSEK.

Teckningsoptionerna som utgavs i samband
med féretrddesemissionen under det forsta
kvartalet 2022 ger innehavaren ratt att, under
perioden 13 — 27 mars 2023 or fyra (4)
teckningsoptioner teckna en ny aktie i
ChromoGenics. Lésenpriset motsvarar sjuttio
(70) procent av den volymvagda
genomsnittliga betalkursen fér ChromoGenics
aktie pa Nasdagq First North Growth Market
under perioden 21 februari — 7 mars 2023,
dock lagst 2,50 SEK och hogst 4,50 SEK.

AKTIEAGARE

Sedan den 23 mars 2017 handlas
ChromoGenics aktier och teckningsoptioner pa
Nasdagq First North Growth Market med Erik
Penser Bank AB som Certified Adviser sedan
december 2019.

De storsta aktiedgarna per den 31 december 2022 framgar nedan:

Aktiedgare per 2022-12-31

Ordinarie aktier Roster och kapital

Farna Invest AB 25328751 17, 74%
Theodor leansson 7 367 00O 5,16%
Investment Aktiebolaget Balticum 6 846 844 479%
Avanza Pension 5158 152 3,61%
Parment Forvaltning AB 3 B20 085 2,68%
Brandt, Barbro 3 268 000D 2,29%
RGG ADM-Gruppen AB 28893623 2,03%
Bengt losefsson Utveckling AB 2 BRE 149 2,01%
Mordnet Pensionsfirsakring AB 2177 671 1,52%
Berger, Gunvald 2 162 590 1,51%
Ovriga 80911 270 56,66%
Totalt 142 8302 135 100,00%

Kélla: Euroclear AB

Antalet aktiedgare vid periodens slut uppgick till 6 291 enligt Euroclear.
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VA%ENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Bolaget ar exponerat for ett antal finansiella
risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk.
Styrelsen och bolagets ledning férsdker hantera
dessa risker genom att I6pande identifiera,
utvardera och i Iamplig man parera och
motverka dessa. For ytterligare information, se
Arsredovisningen 2021

Likviditetsrisk
Likvida medel uppgick till 24,1 MSEK per den 31

december 2022.

ChromoGenics framtida kapitalbehov avgérs av
ett stort antal faktorer som planerad expansions-
takt, produkt- och processutveckling,
investeringsbehov samt bolagets férsaljnings-
utveckling och uppnadda bruttomarginaler.

Styrelsen utvarderar |6pande flera olika
tankbara scenarier som kommer att medféra
olika behov av finansiering. Finansiering kan i
sin tur erhallas fran olika kallor och genomféras
pa olika satt beroende pa aktuella
marknadsférutsattningar. Styrelsen ser fortsatt
goda moéjligheter att framgangsrikt sakerstalla
langsiktig finansiering fér bolaget. Malsattningen
ar att kunder och leverantérer ska uppleva
ChromoGenics som ett stabilt bolag.

Om bolagets likvida medel inte tacker
finansieringsbehovet fram till ett positivt

kassafléde uppnatts fran den I6pande
verksamheten och inte lyckas sakerstélla en
langsiktig finansiering finns det en risk att detta
ytterst kan leda till en avveckling av bolaget.

Valutarisk

Normalt sker den avgérande delen av bolagets
forséljning i SEK. For projektet Gullhaugs torg 5
har fakturering skett i EUR. Om férséaljning sker i
USD, EUR och/eller NOK, och dessa valutor
starks gentemot SEK far det en positiv effekt. En
betydande del av material- och process-
kostnader uppstar i USD och EUR, och
vaxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar. Om
USD och/eller EUR stérks gentemot SEK far det
en negativ effekt pa bolagets kostnader. Bolaget
blir darmed direkt beroende av vaxelkurserna i
dessa valutor.

Medarbetare
ChromoGenics har idag en organisation om

cirka 34 personer, inklusive inhyrd personal och
konsulter, och &r beroende av ett antal
nyckelpersoner. En svag finansiell stallning och
I6nsamhet under bolagets tillvaxtfas kan
resultera i begrdnsad majlighet att rekrytera och
behalla nyckelpersoner.

GRANSKNING AV REVISOR

Bokslutskommunikén har inte granskats av
bolagets revisor.

KALENDER

27 april 2023 Arsredovisning 2022

25 maj 2023 Delarsrapport januari — mars 2023
25 maj 2023 Arsstamma 2023

25 augusti 2023

Delarsrapport januari — juni 2023

23 november 2023

Delarsrapport januari — september 2023

20 februari 2024

Bokslutskommuniké 2023
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ChromoGenics

Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt
av bolagets verksamhet, stélining och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer

som bolaget star infor.

Uppsala den 17 februari 2023

ChromoGenics AB (publ) org nr. 556630-1809

Anders Brannstrém Johan Hedin Mari Broman
Styrelseledamot Styrelseordférande Styrelseledamot
Fredrik Andersson Andreas Jaeger
Styrelseledamot Styrelseledamot
Fredrik Franding
VD
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ChromoGenics

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Fredrik Franding, VD: +46 72 249 24 62

Erik Elfstrom, CFO & Head of Investor Relations: +46 76 136 01 15

Denna rapport, tillsammans med tidigare publicerade delarsrapporter, aterfinns i sin helhet pa
bolagets hemsida.
https://chromogenics.com/sv/finansiella-rapporter/

Denna information dr sadan som ChromoGenics AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksfdrordning. Informationen Idmnades, genom ovanstdende kontaktpersons
férsorg, for offentliggérande den 17 februari 2023 kl. 08:30 CET.

OM CHROMOGENICS

ChromoGenics ar ett proptechbolag som framstaller smart dynamiskt glas som férbattrar inomhusmiljé
och valméaende samt minskar energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan i fastigheter.
Bolagets produkt ConverLight® Dynamic bygger pa unik patenterad teknologi fran Angstroms-
laboratoriet i Uppsala dar elektrokroma belaggningar lamineras i plastfilm. Resultatet ar en dynamisk
folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad miljébelastning
bade i produktion, transport och anvdndande. Den dynamiska folien ar Iatt att transportera och kan
appliceras av lokala partners i glasbranschen varfér langa frakter av skrymmande glas kan undvikas.
Samtliga produkter fran ChromoGenics har ledorden miljé och hélsa. Det innebar ett fokus pa miljoé-
vanligt material, minskad energianvandning, 6kad tillgang till dagsljus och utsikt samt férbattrad
inomhuskomfort.

Bolagets produktionsanlaggning i Uppsala har delvis finansierats med villkorslan fran
Energimyndigheten. ChromoGenics aktie (CHRO) &r noterad pa Nasdaq First North Growth Market
med Erik Penser Bank som Certified Adviser.

info@chromogenics.com
Certified Adviser: Erik Penser Bank AB
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Finansiella rapporter:

Resultatrékning

Balansrakning

Rapport 6ver kassaflode

Rapport 6ver férandringar i eget kapital
Noter

Resultatrakning per isolerat kvartal

Rapport 6ver kassafléde per isolerat kvartal
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Resultatrakning

2022 2021 2022 2021
KSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
MettoomsSttming 347 13658 12 260 24 B30
Férandring av varulager 1= -224 1341 32z
Aktiverat arbete Fér egen rikning 2340 TEE G153 4 536
Ouriga rérelseintSkter 1435 823 3775 1235
Rarelsens int3kter 6723 15 043 239558 31443
Rawvaror och férmddenheter -2325 -1554 -22 487 -21333
Ouriga externa kastnader -7 154 -3310 -31855 -44 470
Perzonalkostnader -FO77 -6514 -26 6a8d -21341
B zkrivningar immateriella anlzganingstilgangar
och materiella anlzganingstillgéngar -535 =773 -3370 -2 2586
Ouriga rérelzekastnader -236 =77 -1087 -1002
Summa rarelsekostnader -18 292 -23774 -85 483 -31098
Rarelseresultat -11563 -14 731 -55 925 -593 655
Ranteintskter 15 12 E0d M
Rantekostnader -330 -1051 -1654 -3373
Summa resultat fran finasiella poster -872 -1063 -1051 -3 878
Reszultat efter finansiella poster -12 436 -15 800 -56 976 -63 533
Sk att -5 ] ] 0
Pericdens resultat -12 440 -15 800 -56 976 -63 533

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — december 2022

15 (20)



ChromoGenics

Balansrakning

2022 2022 2022 2022 2021
KSEK 3-dec 30-sep 30-jun 3-mar 3-dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella anlZggningstillgangar 12241 ME0S 12846 0353 10513
Materiella anlEagningstillgdngar 102 734 103 260 103373 102 356 101734
Finansiella anlaggningstillgangar 427 2114 2 EG 2473 2452
Summa anliiggningstillgangar 115 452 116 978 118 291 115733 114 753
DOmsattningstillgangar
Varulager och pagdende arbeten 10135 G228 17 395 13831 1om
Kundfardringar 4430 T 344 B aa1 9593 BEET
Owriga kartfriztiga fordringar 7235 G 60d B335 Td426 E 366
K.assa och bank 24126 8547 22895 43333 18 851
Summa omsattningstillgingar 46 043 31324 53577 80543 45 685
SUMMA TILLGANGAR 161501 145 302 171 868 196 336 160 444
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Sesrudar agpat faodal
Alktiekapital 28561 7053 7037 TO3T 3403
Fand fér utvecklingsutgifter 130 T124 SEIE SE1E SEIE
Fabragar fandal
Cwerkursfond G54 5333 G31169 531155 31575 G50 330
Balanserat resultat -604 166 -G605 160 -G E52 -601 652 -535 113
Periodens resultat -5E 576 -d44 536 -33170 -17 537 -63533
Summa eget kapital TD 488 57650 63015 84 373 97 T02
Skulder
Langfristiga skulder
L &ngfristiga réntebsrande skulder 3753 E3163 46 753 46 733 46 264
Ell-bidrag 2375 35839 3833 35839 3833
Summa langfristiga skulder 66 153 67 007 5053 50572 50 103
Kortfristiga skulder
Fartfristiga rantebdrande skulder 300 21 1B 06T 164585 15434
Leverantirsskulder G612 G552 75923 13032 TTrE
Cwriga kartfristiga skulder 15942 16 482 26671 21268 23433
Summa kortfristiga skulder 24 854 23 645 52 261 60 785 52 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 161501 148 302 171 868 196 336 160 444

" araw 62 116 KSEK avser vilkorslan fran Energimundigheten.
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Rapport over kassaflode

2022 2021 2022 2021
KSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Oec Jan-Dec
DEN LOPANDE YERKSAMHETEN
Rarelseresultat 113563 =14 731 55325 -59 655
Finansiella kastnader ochintskter -a72 =107 -1051 -3880
AR A f Db ST ser A Fh e aliSalay
El-bidrag ] 1] ] ]
Realisationsférlust salda anliggningstillgangar 132 1] 132 ]
L zkrivhingar och nedskrivringar 238 = 3370 2286
Kassaflade fran den lopande verksamheten -11 405 -15 023 -3 474 -61243
fare Forandringar av rorelsekapitalet
K s afiiia dn Adrandiugar frdrafnadaodal
Ijkning[—]n'minskning[ﬂ varulager -1570 231 813 -2 TEE
Ckmirgl-1mirskningl+] kundfordringar K1y 3am 4427 -EE3Z
Okningl-Nminskringl+) kartfristiga fordringar 354 5172 1683 Z2aBT
Okringl+)iminskningl- leverantérsskulder 1730 -3373 840 =377
Clknirgl+minskning=] kartfristiga skulder -12a87 -o65 =13 605 3405
Kassaflade Fran Fardndringar i rorelsekapital 2372 T143 -5 844 2437
Kassaflade fran den lopande verksamheten -8433 =7 350 -53 318 -58 TH2
INVESTERINGSYERKSAMHETEN
Féreare auimmateriella anlaggningstillgingar =100 =7 3204 -4 385
Féreary aw materiella anlaganingstillgangar -22d -E70 1727 -Too0s
Férzlining av materiella anliggningstillgangar 33 1] 33 1]
Kassaflade Fran investeringsverksamheten -1132 -1371 -4 833 =12 391
FINANSIERINGSYERKSAMHETEN
Muemizsion 25273 =10 B3 TES 308
Amortering av leasingskuld -rd =102 =277 =102
Kassaflade fran finansieringsverksamheten 25204 -112 63 486 204
PERIODENS KASSAFLODE 15573 -9 363 5275 -74 539
LIEVIDA MEDEL YID PERIODENS BORJAN 8 547 28 214 18 851 33 330
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 24 126 18 851 24 126 18 851
Rapport dver forandringar i eget kapital
Fond For

utvecklings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter  Overkursfond resultat eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 3 395 1774 650 036 -h34 282 120 923
Myemissioner 12 420 433
Emissionsutqgifter 187 187
Fiond Far upeecklingsutgifter 38T S3EIT
Feriodens resultat B3 B33 B3 B33
Eqget kapital 2021-12-31 3 408 5 616 650 330 -601 652 57 7l

Fond For

utvecklings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter Owverkursfond resultat eqget kapital
Eqget kapital 2022-01-01 3 408 5 616 650 330 -601 652 57 T
Myemissioner 26 154 E1537 8B 740
Emissionsutqgifter -6 ATy -6 ATT
Fiond Far upeecklingsutgifter 2614 -2 614 0
Feriodens resultat -5E 97E -BE 97E
Eqget kapital 2022-12-31 28 561 & 130 694 939 -661 142 70 488

Bland bolagets skulder finns villk.orslan till Energimyndigheten som, enligt 1aneavtalet och reglerna i aktisbolagslagen [25:14], Far elimineras vid
upprattande av en kontrollbalansrEkning., Myttjat villkorslan fran Energimyndigheten uppgick till 47,6 MSEE. Eget kapital beaktat ay villkorslanet, det
vill 394 et justerat eget kapital uppgick till 112,1[105,3) MSEE per den 31 december 2022 och 105,3 MSEEK per den 31 december 2021,
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

ChromaGenics uppréttar sin redovisning baserat pd Arsredovisningslagen och Bokkéringsndmndens allmanna rad BFMAR 201221, Brsredovisning och
koncernredovizning [K2). Bokslutskommunikén har upprittats i Sverensstimmelse med de redovisnings- och wirderingsprinciper som tillimpades i
bolagets senaste Arsredovizning.

Resultatrakning per isolerat kvartal

2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022
KEEK Iso. Kr.1 ls0. Kr.2 lso. Kr.3 lso. Kv.d Iso. Kv.1 ls0. Kr.2 l50. Kr.3 lso. Kr.d
Nettaomsiittning 1616 1652 T34 13 655 5515 2a02 34712 347
Firindring av varulager als -1203 2663 -22d4 -4354 -47T 26T 516
Aktiverat eget arbete far egen rikning 1320 1143 12a1 Tk Gdd 636 2503 23540
Qwriga rdrelzeintikter 63 276 127 23 654 258 1832 1435
Rorelzens intakter 2 63 1838 1 &1 15 043 3273 3 275 10 275 & 123
Fidwaror ach Firnigdenheter -1535 -1305 -6 G645 -11&54 -3 357 -23a03 -7 294 -2 328
Owriga externa kostnader -5 077 -2 2495 -6 155 -3310 & 431 -T205 -3 067 -7 154
Perzanalkostnader -5 147 -5 555 -4 (32 -6 514 -6 354 -Toz2 -5 602 -Tor?
Awskrivningar immatericlla anliggningstillgingar
ach materiella anliggningstillgingar -451 -456 =510 =113 =T -GGG =535 =535
Divriga rorelsekostnader -165 -55 -5 =TT -B&T -1 -134 -236
Summa rorelsekostuader -12 465 -30 633 -18 160 -23 774 -26 063 -1& om1 -23 051 -1& 232
Rorelseresultat -3 T4 -28 801 -6 343 -4 T3 -16 790 -14 T35 -12 717 -1 563
Rinteintikter 33 33 23 12 5 24 457 13
Rintekostnader =350 1023 -325 -10E1 -512 =505 353 -33a0
Summa resultat Frim Fimasiclla poster T -330 -a02 -1 063 -G0T -T81 1403 -GT2
Resultat efter Fimamsiclla poster -10 631 -23 ™M -T 251 -15 800 -17 537 -15 576 -11 36T -12 436
Shatt a a a 1] 1] 3 2 -5
Periodens resultat -10 631 -28 781 -7 251 -15 800 -17 587 -15 573 -11 365 -12 440
Genomsnittligh antal aktier Fre ukspidning TOT3343  TOT3343  TOTS343 7073343 17037538 17037535 ITO0O37536 SR 137T 533
tomyiind split cller sammanliggning av aktier 100:1
Genemsnittliqt antal aktier efter ubzpidning® 3 13433343 13433349 12055463 12055463 2610541 26152030 26152 030 &7 060 531
Utestiende aktier vid rapportperiodens ukging Fire
ul:sp'a'-dning" A WBATE 013 16376013 TO3TS3S 1T 037535 S5153 457 35266555 35266585 142 505135
Ukestiende aktier vid rapportperiodens ukging
efter utsphdning vid Fullt utnyttjande * 13550215 19850215 193850218 19550 215 FITI9I60 3IS03 058 FIS03055 211564 135
Ukestiende potenticlla akkicr frin teckningaptioner

. . ST

vid rapportpericdens ubgang 2ET4133 23874133 2512623 2812623 4536 4T3 AS36 4T3 4536473 BIO0SIE03
Fresultat per aktic fre ubzpidning, SEK™ -1.51 -4 1,03 2,23 1,03 0,3 -06T -0,2%
Rresultat per aktie ofter utspidning, $EKM -1.51 -4, 1,03 -2,23 -0 -0,31 -067 -0,23

W) zeprember 2021 utnyrtiades 61576 teckningzoptioner For teckning av lika mnga akticer vilket tillfSrde belaget 61576 nya aktier som Shade ankalet aktier vl 17 037 535,
| mars 2022 genomfordes en foretridesemizzion som tillfgrde bolaget 15 145 532 nya aktier som Skade antalet aktier tll 35 153 457 akticr.
I maj 2022 lGste en innchavars av keckningsoptioner, T in sina optioner till aktier vilket tillfSrde bolaget 5 083 aktier, dessutom valde en emmizionsgarant att erhilla
aktier ist3llet For likvid ersdtkning vilket tillfirde balaget yekerligare S0 000 aktier vilket Skade antal aktier till 35 266 555,
Under det fiirde kvartalet 2022 genomfdrdes en foretriideszemizzion zom tillfdrds: bolaget 105 S00 0G0 aktier. Dirtill genomfordes en riktad emizzion till garanter som
walde att erhilla yererligare units istillet Fr garantersittning vilket Skade antalet aktier med yeeerligars 1 735 430 il totalt 142 505 135 akeier.
N Faretridesemizsionen under det Forsta kvartalet 2022 genamfordes i Form av units och resultatet av Firetridesemizsion medfarde 4 536 473 unitz bestiends av
16 145 §32 aktier och 15 145 §32 teckningsoptioner [TO4). Fyra teckningz optioner medfor ritk atk teckna 1ny aktie.
Firetridezemizzionen under det Fiirde kvartalet 2022 genomfsrdes i Farm av units ach rezultater av Frebridezemission medfgrde 21507 T10 unitz bestiendes av
107 558 550 aktier och 64 523 130 teckningzoptioner [TO5). En teckningzoptioner medfor ritt att keckna 1oy akkie.
Totalt ankal ukestiende beckningsoptioner inklusive TO4 zamt TOS uppgick per 31 december 2022 kil 63 053 603

i Teckningsoptionernaz [TO4] teckningskurs Frin foretridesemizzionen zom qenomfordes under dek Firzta kvartalet var utkom intereallet For aktuzlla aktickurszen 0,23 SEK
per 31 december 2022 och har ef beaktats i genomsnittligt antal akkier efter ukspidning i dek firde kvartaler 2022
Teckningsoptionernaz [TO5] teckningskurs frin Foretridesemizsionen zom genomfdrdes under det fijirde kvartalet var inom intervallet F5r aktuella aktickursen 0,23 SEK
per 31 december 2022 och har beaktatz i genomsnittligt antal aktier efter utzpidning i det fjirde kyartalet 2022
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Rapport éver Kassafléde per isolerat kvartal

2021 2021 2021 2021 2022 x022 2022 2022

KSEK Izo. KEx1 Izo. Kv.2 Iso. Kr.3 Izo. Kr.d Izo. Kx1 Izo. Kv.2 Iso. Kv.3 Izo. Kr.d
DEN LOPANDE YERKSAMHETEN

Ridrelseresultat AT -28 80 -E 3449 -4 7 -16 740 -14 745 12777 -11BE3
Finansiella kostnader och intikter -97 -380 -a0z -1071 -&av B 1409 -ave
VRSP ORar RO FOUSIEr SOuT S BNGET £ R A5 R SRt

FiealizationsFarlust =3lda anliggningstillgingar ] ] il il ] ] il 132
Auwskrivningar och nedskrivningar 481 456 a7 il Falll GEE 895 894
Kassaflode Fran den lIopande verksamheten -9 841 -29 287 -F 098 15023 -6 887 14710 10472 -11 405
fore Forandringar av rorelsekapitalet

Hmnsadicial fra fodnotimgar frdeined aoits’

Okning(-)fminskning(+] warulager 1131 -BEZ Rt 23 -2 Ez0 -3 BET a1ro -148v0
Dk.ning(-)fminskning(+] kundfordringar 8178 L -2 a2 A -1038 3002 -1063 3614
Okning(-)fminskning(+] kortfristiga fardringar -3299 47 947 72 487 1451 -263 954
Okning(+)fminskring(-] lever antdrsskulder -T8E B35 4 417 -33T A 260 -BR04 -E41 1730
Ok.ning[+[fminskning(-] kortfristiga skulder 1264 13 850 -4 84 -8ES 2794 -3 B39 477 1287
Kassaflade fran Forandringar i rorelsekapital -9 809 13 167 -& 004 T 143 I -8 261 -4 764 2972
Kassaflode fran den IGpande verksamheten -19650 16 120 -15 102 -F @80 13176 22971 14 737 -8 433
INFESTERINGSYERKSAMHETEN

Féredmg av immateriella anldagningstill gingar 177 -1414 -1153 -Fi -4 -2 25K ar2 -1 006
Féruirge av materiella anliggningstillgingar -2 E3A -3144a -4 438 -ET0 -288 Br=H] 407 -224
Férsaljning av materiella anldggningstillg rgar i} i} a a i} 1} a 34
Kassaflode Fran investeringsverksamheten -4 406 -4 563 -5 651 137 1112 -3 05% 165 -1192
FINANSIERINGSYERKSAMHETEN

MNyemission -152 -4 472 -0 44 874 -390 0 20273
Amortering av leasingskuld ] ] i 102 44 -83 I -4
KassaflGde Fran finansieringsverksamheten -152 -4 472 -112 44 830 -472 SIF 25204
FPERIODENS KASSAFLODE -24 208  -20 6ET -20 281 -3 363 J0542 -26 498  -14 348 15 573
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS BORJAN 93 390 69 182 48 495 28 214 18851 49393 22 895 & 547
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS SLUT 69 182 48 495 28 214 18 851 19393 22 895 8§ 547 24 126
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ChromoGenics

Vi gor fastigheter mer attraktiva

ChromoGenics AB
Ullforsgatan 15, 752 28 Uppsala, Tel: +46 (18) 430 04 30

E-post: info@chromogenics.com

ChromoGenics
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